DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS DE EXPERIÊNCIA
DOS ALUNOS DO PIBID NA I JORNADA DE INTEGRAÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de
WESLEY MONTEIRO PAIVA, ANA PAULA SOUZA LIRA DA SILVA, VANESSA MARIA
SOARES MELO, ARLENE MEDEIROS DE SANTANA, EMANOEL WANILSON GONDIM
FRUTUOSO, JOÃO BATISTA NEVES FERREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131109

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131109